
UCHWAŁA NR XVII/214/16
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 1 marca 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych szkół gimnazjalnych dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Miasto Kołobrzeg, do postępowania rekrutacyjnego dla 

kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły

Na podstawie art. 20e ust. 3 i ust. 4, art. 20zf  pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z 2016 r. poz. 35, poz. 64 ), oraz  art. 40 ust. 1  ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) Rada 
Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria naboru do klas pierwszych szkół gimnazjalnych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Miasto Kołobrzeg, do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów 
zamieszkałych poza obwodem szkół oraz liczbę punktów za spełnienie kryteriów:

1) rodzeństwo kandydata jest uczniem szkoły, do której ubiega się o przyjęcie. Liczba punktów: 5;

2) kandydat, którego miejsce pracy co najmniej jednego z rodziców (opiekunów prawnych) znajduje się 
w obwodzie szkoły. Liczba punktów: 3;

3) kandydat, który na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej ma co najmniej ocenę poprawną
z zachowania. Liczba punktów za ocenę z zachowania poprawną i wyższą:

a) poprawna – liczba punktów: 1,

b) dobra - liczba punktów: 2,

c) bardzo dobra - liczba punktów: 3,

d) wzorowa - liczba punktów: 4.

§ 2. W celu wykazania spełnienia kryterium, o którym mowa w § 1 pkt 2 rodzice (opiekunowie prawni) 
zobowiązani są dołączyć do wniosku pisemne oświadczenie o miejscu pracy w obwodzie szkoły.

§ 3. W celu wykazania spełnienia kryterium, o którym mowa w § 1 pkt 3 należy przedłożyć 
świadectwo ukończenia szkoły podstawowej w postaci kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem 
przez dyrektora szkoły, którą kandydat ukończył.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Wioletta Dymecka

Id: D2CC77A7-EF02-4132-8FDA-C4F085FD690B. Podpisany Strona 1




